

Položkový rozpočet

S:	Zřízení zpevněné dlážděné plochy na pozemku parc.č. 9
O:	Husova ulice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				50 011,12
1	vlastní 001	Vytyčení a zaměření	soubor	1,00000	700,00	700,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, včetně naložení <i>okapový chodník 70% strojně:(17,00*0,60*0,30)*0,70</i>	m3	2,14200 <i>2,14200</i>	591,00	1 265,92
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, včetně naložení <i>okapový chodník 30% ručně:(17,00*0,60*0,35)*0,30</i> <i>v místě laveček:2*(1*2)</i> <i>el. kopoflex:5*0,3*0,5</i>	m3	5,82100 <i>1,07100</i> <i>4,00000</i> <i>0,75000</i>	1 475,00	8 585,98
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ, včetně naložení <i>žulový chodník - průměrná hloubka 40 cm:17,50*1,30*0,40</i>	m3	9,10000 <i>9,10000</i>	591,00	5 378,10
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	17,06300	139,50	2 380,29
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	17,06300	19,30	329,32
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním <i>drcené kamenivo 16/32:17*0,40*0,35</i> <i>kačírek:(2,7*0,5*0,1)+(4,9*0,5*0,1)</i>	m3	2,76000 <i>2,38000</i> <i>0,38000</i>	563,00	1 553,88
8	583427551R	Kamenivo drcené 16/32 <i>2,38*1,45</i>	t	3,45100 <i>3,45100</i>	520,00	1 794,52
9	58333664R	Kamenivo těžené frakce 22-63 kačírek praný VL <i>0,38*1,6</i>	t	0,60800 <i>0,60800</i>	570,00	346,56
10	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních <i>okapový chodník:17+0,5+0,5</i> <i>u prodejny Arthas:5</i>	m	23,00000 <i>18,00000</i> <i>5,00000</i>	68,00	1 564,00
11	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném <i>u prodejny Arthas:5,5*0,30</i>	m2	1,65000 <i>1,65000</i>	43,00	70,95
12	vlastní 003	Dodávka katrované zeminy	t	19,08000	600,00	11 448,00
13	vlastní 004	Úprava terénu, rozprostření katrované zeminy,, s pohrabáním a osetím travním semenem	m2	145,00000	97,00	14 065,00
14	00572410R	Směs travní parková - Profi, á 25 kg	kg	3,00000	176,20	528,60
Díl:	5	Komunikace				40 878,58
15	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm <i>žulový chodník:17,5*1,00</i> <i>plocha pod lavičky:2*(2,00*1,00)</i> <i>plocha pod kostkou do betonu:1,5*1</i>	m2	23,00000 <i>17,50000</i> <i>4,00000</i> <i>1,50000</i>	119,50	2 748,50
16	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm <i>žulový chodník:17,5*1,3</i> <i>plocha pod lavičky:2*(2,00*1,00)</i> <i>plocha pod kostkou do betonu:1,5*1</i>	m2	28,25000 <i>22,75000</i> <i>4,00000</i> <i>1,50000</i>	182,50	5 155,63
17	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm, včetně dodání ŠD 4/8 <i>žulový chodník:17,5*1,00</i> <i>plocha pod lavičky:2*1,3</i> <i>u prodejny artas původní rozebraná kostka:5,5*0,3</i>	m2	21,75000 <i>17,50000</i> <i>2,60000</i> <i>1,65000</i>	627,00	13 637,25
18	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z beto tl. 5 cm, včetně spárování <i>levá strana směr na náměstí:1,55*1</i>	m2	1,55000 <i>1,55000</i>	978,00	1 515,90

19	58380010R	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2	t	2,73000	3 390,00	9 254,70
20	162201203R00	Vodorovné přemístění štěrků, kolečko do 10m ŠD 16/32:2,38+2,3 ŠD 0/32:4,2375 ŠD 0/4:1,08 kačírek 22/63:0,38	m3	10,37750 4,68000 4,23750 1,08000 0,38000	287,50	2 983,53
21	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m k přemístění štěrků	m3	10,37750	254,50	2 641,07
22	vlastní 001	Zhotovení betonové patky pro ceduli	soubor	1,00000	759,00	759,00
23	vlastní 002	Dodáka a usazení teleskopu s lit. poklopem, DN 315/12,5t	soubor	1,00000	2 183,00	2 183,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				66 533,78
24	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 okapový chodník:15,8 žulový chodník:17,5*2 plocha pod lavičky:2*(2,00+1,00+1,00) u prodejny Arthas:1+5 u kostky do betonu:1,3+1,55	m	67,65000 15,80000 35,00000 8,00000 6,00000 2,85000	314,00	21 242,10
25	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm 67,65*1,03	m	69,67950 69,67950	650,00	45 291,68
Díl:	97	Prorážení otvorů				866,82
26	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t, včetně uložení na skládce	t	2,87500	276,50	794,94
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,87500	25,00	71,88
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				19 243,64
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	73,87194	260,50	19 243,64
Díl:	M23	Montáže potrubí				485,00
29	230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm, vč. dodávky chráničky s uložením folie pozor elek.	m	5,00000	97,00	485,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 300,00
30	VRN	VRN, režie, ostatní	soubor	1,00000	11 300,00	11 300,00